平成27年２月６日

各   位

会 社 名 パルステック工業株式会社
代表者名  代表取締役社長  鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）
問合せ先  取  締  役  坂 倉   茂

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成26年11月７日に公表しました、平成27年３月期通期連結業績予想を下記のと

おり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成27年３月期通期連結業績予想について

 （１）通期連結業績予想の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

2,200

百万円

250

百万円

270

百万円

239

円 銭

17．51

今回修正予想（Ｂ） 2,200 300 325 295 21．59

増減額（Ｂ）－（Ａ） 0 50 55 55

増減率（％） 0.0 20.0 20.3 23.3

（注）平成27年３月期第１四半期連結会計期間より連結決算に移行しましたので、前年度実績は記載しておりません。

 （２）差異の理由
   本社工場の塗装塗り替え工事等の費用を当初予想より低く抑えることができたこと、稼働率の向上や生産

の効率化を図ったことにより製造原価を低減できたこと、継続して取組んでいる固定費の削減が寄与したこ
となどにより、営業利益、経常利益、当期純利益のいずれも前回発表予想を上回る見通しであります。

（注）上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因(経済情勢の急激な変化、関連業界の動向等)により異なる結果となる可能性がありますのでご注意

願います。

以上